
UCHWAŁA Nr VII/51/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Planetarium” w Szczecinku 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Planetarium” 

w Szczecinku w granicach obszaru określonego w ust. 2. 

2. Plan miejscowy obejmuje obszar o powierzchni około 1,67 ha, położony w śródmiejskiej części Szczecinka, 

pomiędzy ulicami: Wodociągową, Profesora Władysława Szafera, rondem Kardynała Ignacego Jeża oraz granicą 

działek ewidencyjnych nr: 118, 114/5 i 114/4 obręb 0013. 

3. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 2, przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Grażyna Kuszmar 

 



94/2

20

112/2

17/4

396

114/5

1008

93

131

90/3

112/3

94/1

17/1

95/4

126

18/7

462

118

135/20 463

92/2

135/17

132/7

125

395/2

114/4

17/3

122

464/1

92/1

112/1

3/12

3/3

459/64

124 123

465/3

461/1

395/1

135/6

460/5

121/1

117

115

95/3

459/61135/18

116/2

132/1

90/12

132/6
460/2

116/1

90/8

90/10

121/2

96/2

121/3

18/5

460/4

90/13

ul. Wodociągowa

ul. Lipowa

ul. Profesora W
ładysław

a Szafera

rondo Kardynała I. Jeża

granica miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Planetarium” w Szczecinku
działki ewidencyjne

Załącznik

do uchwały Nr VII/51/2024
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 19 września 2024 r.

0 2010 m

1 : 1 000

®


